

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2020

### **ABA Teknik ApS**

Naverland 1 C  
2600 Glostrup

CVR nr. 29778078

#### **Indsender:**

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 17. juni 2021

#### **Dirigent**

Michael Gadegaard

# Indholdsfortegnelse

---

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	5
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
--	---

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
--	---

Balance pr. 31. december	9
--------------------------	---

Noter	11
-------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

ABA Teknik ApS  
Naverland 1 C  
2600 Glostrup

Telefon: 7025 6116  
Hjemmeside: [www.abateknik.dk](http://www.abateknik.dk)  
Email: [mg@abateknik.dk](mailto:mg@abateknik.dk)

CVR-nr.: 29778078  
Stiftelsesdato: 10. august 2006  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Michael Ferré Gadegaard

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S  
Hovedvejen 112  
2600 Glostrup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
17. juni 2021, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er installation af brandsikring.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 1.124.579.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et resultat for 2021 på samme niveau som for indeværende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab		5.617.440	4.524.602
Personaleomkostninger	1.	-4.479.243	-4.216.527
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.800	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.125.397</b>	<b>308.075</b>
Andre finansielle indtægter		-586	5.399
Andre finansielle omkostninger		-232	-28.385
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.124.579</b>	<b>285.089</b>
Skat af årets resultat		-250.028	-70.802
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>874.551</b>	<b>214.287</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Overført resultat		274.551	214.287
<b>Disponeret i alt</b>		<b>874.551</b>	<b>214.287</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.200	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>172.200</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		89.564	88.675
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>89.564</b>	<b>88.675</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>261.764</b>	<b>88.675</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		348.000	348.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>348.000</b>	<b>348.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.801.897	1.278.591
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	83.249
Periodeafgrænsningsposter		13.860	95.816
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.815.757</b>	<b>1.457.656</b>
Likvide beholdninger		1.917.436	403.259
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>1.917.436</b>	<b>403.259</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.081.193</b>	<b>2.208.915</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.342.957</b>	<b>2.297.590</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		760.204	485.652
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.485.204</b>	<b>610.652</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>			
Hensættelser til udskudt skat		10.408	21.080
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>10.408</b>	<b>21.080</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		261.612	75.240
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>261.612</b>	<b>75.240</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		292.440	319.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser		614.082	478.561
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.415
Gæld til kapitalinteressere		0	116.632
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.679.211	674.746
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.585.733</b>	<b>1.590.618</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.847.345</b>	<b>1.665.858</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.342.957</b>	<b>2.297.590</b>
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.782.233	3.517.488
Pensioner	449.616	451.154
Andre omkostninger til social sikring	247.394	247.885
	<u>4.479.243</u>	<u>4.216.527</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	7	7
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		199.415
Tilgang		185.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u>384.415</u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-199.415
Årets af- og nedskrivninger		-12.800
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<u>-212.215</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u>172.200</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt. Restløbetiden udgør 26 måneder og forpligtelsen kan opgøres til kr. 485.212.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Regnskabsposten likvide beholdninger indeholder sikringskonto kr. 128.620 som tjener til sikkerhed for AB-92 garantier stillet af Nordea Bank Danmark A/S på i alt kr. 519.910.
